
证券代码：603815         证券简称：交建股份     公告编号 2022-060 

安徽省交通建设股份有限公司项目中标公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

近日，安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）收到项目招标

人安徽省五蒙高速公路开发有限公司发来的 2 份中标通知书，中标金额合计

1,885,522,527.97 元，占公司 2021 年经审计营业收入比例为 36.77%。中标项

目分别是：（1）五河至蒙城高速公路项目土建工程施工 TJ-04 标；（2）五河

至蒙城高速公路项目土建工程施工 TJ-06标。 

一、项目概况 

1、项目名称：五河至蒙城高速公路项目土建工程施工 TJ-04标 

项目地点：蚌埠市 

中标金额：885,466,026.66 元人民币 

工期：28个月 

工程概况：TJ-04 标段位于固镇县，跨越浍河航道和 S101，经固镇产业园

南侧下穿京沪高铁后上跨津浦（京沪）铁路，于杨庙乡何集附近跨越澥河，起

讫桩号 K48+000.00～K64+568.00，路基长度 16.568Km 

本项目占公司 2021年经审计营业收入的 17.27%。 

2、项目名称：五河至蒙城高速公路项目土建工程施工 TJ-06标 

项目地点：蚌埠市 

中标金额：1,000,056,501.31 元人民币 

工期：28个月 

工程概况：TJ-06 标段位于怀远县，于双桥集镇南侧上跨 S307，于祷集镇

北侧跨越北沈河后进入蒙城县境内，起讫桩号 K88+100.00～K103+087.50，路

基长度 14.988Km。 

本项目占公司 2021年经审计营业收入的 19.50%。 

二、风险提示 

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合同

具体内容还需协商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。公司将按照项

目合同及相关约束性文件要求组织工程施工、交付，但在执行过程中，若受不



可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

特此公告。 

 

安徽省交通建设股份有限公司董事会 

2022年 10 月 20日   


